
ilrcMDr 5R^Mê^r.lEMEi 
, \,1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.s 10.019/2021 - SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE
LICITAçÃO - A Sccrctaria de Saúde, toma públjco que realizará no dia 09 de julho
de 2021, às 09h00m, no sitc t]lrlLUlLllgIr o Pregão Eletrônico N,10.019/2021 - SRP,

ÍeÍerente ao Registro para Íutura e eventual aquisiçâo de instrumental
cilúlgico para atender as necessidades do Hospital Municipal Dr. Eduardo
Dias, Unidade de plonto Atendimento e Unidades Básicas de Saúde do
Municipio de Aracati - CE. O Edital estará disponivel nos sitcs !!t!]!h!],el&bl otl
htlpr//municipip;lçç-(:L:.S§]tll]icit.coes/. e na sede da PMA no periodo de 08h00m às

12h00m, em dias de expediente noÍmal, a partir da data de publicação deste aviso.
Aracâti/CE,25 de junho de 2021- Nataniete Gondim Roddgues - PregoeiÍa OÍicial
do Municipal de Arâcati/CE.

PUBLICAR. DIA 28/06/2021

. DOU

. O POVO

. PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI

. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

(D
PRSIXIT





:9€ qE

Éâ3rã!:íiE
!38.1

i!ãÉi
Ê:iàe
Yqi.i

!Ê?€id:sÂ§

É í:ê
§.{ ":

Éí,-
il;t5
ê!3q

Ês,

{i
ã?

§3
Ê:,

§;

gt-;

j

Ê
I!

E

É
a

ã
a

;ê§F
gEt:
E€ gi

? àee

Êãrà
tie:
ffi;ãgsá?

i! E!
;:rá
ÊEsl

*..í.

,

E!

!

I

i§

ir

i
-B

I

t
I

t

2
à
á

3
€

I
é

E

3
3

À

3

4

&

*fi!Ç+
iÍãrÂ
e: ;9:

Ê Ê.f i
dá*qê
sàrii
;ÊÍiÊ
ãÃç4q
g ãÉ§I
E;§iâ
ÉâiEà
?5r-Éã
:i rÍx
EÊdib

:isi{
+15r8
ã*ãE;

:;:iíiidr
ê'-:
!:T
:ÉÀ

;ã.
4 r'ã
â:"i
lÉ.':t 8

{Êc
;;!

§il

;19 "

â

t,

1

,
E

I

a

t

3

{
I
E

t

i

e

§

&
d

l

!

I

I;

3

3

8

s,

3
3

g
g

E

I
6
3

Eâ

9d

FT;3
FI
811
EI
c§
13

*§

;ã
gE

sÀ

ãa
ág
sI

E:t;i

"r;i!

r iii
5i ti
âi ii
! i:i
!!;i
'ií

!19
>õ

l ;:i;l l

i;aÃ.Éi i

ii:iri I

l8ãE9!P

I :: 
itrÊ

rE:;9;i

l,Ítjli;sl
;g:::i;;
lrq:-":rÊÍl
Lrj-;i ã5il
lrr." ' 

: ";
l!:::ii:
l,iirti;;
liirli'i;l

C\.1
C\

i3l
ÊlL
9a
;tl
Êil

:!l
Irí1;;
l:Él
I::I
l!El

i;l

t;lr

iá ij::;
lÊ=n3xÊ

$iii:;
!:á!Éi
ã!--:ra
Yiãii9.

Eis$!t

ã:!il,e
ãÉ:;!;
d:;i EI.

EÊiiÉÊ

ssÊ;i!
at i.t íó'
Ér!:::i
sts!,13E

:l
ãl

il

l;i:{1.
lE:ii:;
lclÉiit
li:;iã r
l:r'FÉr

l;i,iil
iê;i B i;
l:;§Ei:
!: á ir:

l5H i!!ri
l.* r: iii!

Ê;IÉ+
E E! ir"-:
5!=?ài

l-:r I

rlf I

r:i Ij;l
*!91
€:31

a l:al

f:i I

i:€l
rÊÊ I

" ael

i"' 8l

ãÊIl

§s§l

ã#l

l:l
lq,
l:

iEi

lii
lc:

l:i
19,

lii
]H:
ls:

lri
i:3

l*!

iffifififfiffiL

i*Iffiffitfft
i:?r

rireõ
j,", ãüi

]i:,Ê 5i!;ô;
,:i!ii
=[FS:§;iilrie:+:',
l!3à3jii!
§:ãÉ, "eúl'-iPd

Í:!iã

É;

3$

tã
Jg
IF
EF
_â'E

Ê§

§g
!À

*.!
3<

§g
úÊ

É;âgi!

;EÉ3!I
5 63!ia

tgãã:Ê
.ÊlÍÇE!
": BÉr;d

ÊEíá;Ê

§ípt:§
i gí"{ i:
ã;E;r:l
iiÊgEÊ

iÊ

sp
c:
;e

§Ê

Ê{
t;:
i.ü
I:T

lí+
l+!
l§F

§iiÉiiEi:!

trli;iiÀt!
i;ÉiàiatÊg

:ffi:iiii:
! iÊÍ s 3€: E;

§iiÉiiiÊãÊ

i?iâjiãiÉà

§!riiÊ§;ÊÉ

'g-.Êffiffi

a âÍ

:!i
Ês;
e31

;3:
Êr;gq:

â4:

B*!

; -à:

â"'
"" ê,

4S

câ

§g
oqÔ
u9
i8

FH

3a
3-:

4g

lr
a&

à:
;9h
.A
5B

d

I

E

ó
a

3

Éô

9Ã

1;

g.õ

in

nà

À

lq$'! bÊ!'§

jââÊ;il[

i[$;ã*ê!ê
;:q;3:.ê-§r

133: à a:l
;q: I t:;3

riF9ê íàÍi!::iii9à
,ãqíàFrÁ
i§-;T à;E
r+àidqqÍ
,§Ê:Ê Eil
râBstããá





ICÀ

l)1,\ lt l0 OIICI \L l)r\ L N IÀO . seção 3

PREF!ÍURÁ MUNlC PÂL DE ACOPARÁ
lmfo or oE{^í o. uu açÀo \

r,. r& r. objeto

MútiD! e Âbp rcE conr ir: câ :
tôiôntra hdsã cNPr N, e360 r05/ô00r 0i,.om o shr 3ôbá e R9 1 rôô000,00
{Huo nrúo e oio.êíbr ni Ein pcnodo d! dohrso 60 Gsr a) mss

De.B! dê rtnàdo €mtô xi ke

PREFE TUÊA MÜN CIPAL DE ÁMONIÀOÂ

avso Dr .HASÀMENÍo .úB!.o Nr 1306dvror.o{

«õerot q@M pú,roiÉ r0dêluhod€ r02r,sehmnr, rjorri) de e Íâl01

ob o É x0601/20r04, vr do ã .hanrdâ

f(

PRÊFE ÍUÀA MUN CIPAL DE ATIA

^v 
so o. ! cfaçÀo ,ü

MÂm cHÂ sflNÁ .ÀRrdo aMÚro ruRrÀoo

obj.tô cô râDç:o de !mP*a pía e
hhrc5 € joão Ámúó5b auüjq m & (o snj É,

i'1o"Í.d,ràd ,pod. Bdr-1'/R q4r,'4 rr,ôdà

&â cru: cE, r doiuiro dq ?or

ÀVEÔ DT IOIAçÃO
PBEcÀo turRôNrco N! re^l.pE.fMr

obllh: RqRko dê Eqo FB idruB
ide4ãô nrír, j! ô: ndá à d! úü4io do Muni.ipo d€ 3dá cruzlft quê *

d. jlho dé ,0r1 l0r0zr0a), e @:mh5 pero 5tursrbb,a.!oq,oru

F.RNÁNDo r[ÀrçÀ swúM

PSEFEI]URA MUN]CIPAI DE CAMOC M

0820x.r4ão *8ú!d e 2011.01.16.01

, seúdc do Mlnnroh dê c o.iôlcE. ô{r,
03 35' 5.y@0r s, .oú ô wror Éô o rôr. 01 de R9 ,5 eo,m k4b ! vr n. s c roon oo{k.e4.reü?:nco.o!

",,,' ,Jo Pdd " 'J.0. e 4 sr,,,m
hu,q4 ni quúúios e rcw aedoBrcrr;xcom.rcô.iryçoltrDÁ,cN"N!r

oG iErJ .on o v: oÍ 0,. o hc G d. ÂJ
É 4r7,r0 lqu re mn qutua os e ü r ê sk ruin e liír e *6); € @n o ç oÍ
F6 ô Ld€ 06 d! Âs Í n7,02 huabn
vd 6dê: u ns6, ô! nlâ, dê ,4/0v2ô21 i z4l0ír02, hron«õcr $dê dà cp!,

ce rc, cimüm/cL oo

PREFEIfUSA MUNIC]PAL DE CÁSCAVEL

oúp?n: Nr 05r.orror. r,ksi *ê
ê â câik tuiômnâ redsr. obldoi roúGbção de

emrõa 4p{h[e& Fê [*kdo d
.i irdo no ,r. ., ê kr Mei . Ér d 204ír0n

,0n. vdd 3106â Às 6.173,00 Gdr nqe4!o 60tsAsê,dôi.v*rcd:r,&se)m§$.D,ôdoco cbi15dejlnhod!

PREFEÍURÀ MUNICIPAL OE CÉDRO

avtso ot drÁçÀo
roMADÁ or PRÉços r ro60rroli!

rre@ Nr r06ivrr1 0r jo obieb i i @ arrio d! p4ro: i!íid iÍi F*bçào
rdr4ão do Múúhh de c.ú.^(, qle* rca üá reúr,Vozionr! ú:@ ho€r, iô
rlro i.d.o/! . a\poúi oo ro$s à

Íúro UMA satrs

PREFE]TURÁ MUNLCIPÁL DE coREÀÚ

N' orrorrNú coNrÂarÁFr
coÍcaú cr coNrMraoalo); c*aroo r

Fr(hb vou díca d. pro($oi jüi

suoÀiore': b$ @no údo a6 Órlror d
Âs 4rmq00 (aurc a ê Doú M

,ov"d oõ 4 0000m úi (tr x )sMro m

oÀGrMi h sbiidôdê Ne o3lro?
ÀÍútôrE so.ilrsas de coÍêâúcE. coxÍÀÀÍÁoÀlô):

de õfÍora e.onsderÉ tu dka, ob,cdutrdo o p .odíio ê/ou ddê' de
pÍo.e$os ra6altsB juntô á rnt

ju o ao! óaâos

nreíader dê 3ua 6turu'â. vÀLoR roÍÁL R5
13600,00 lrr a e R€an. PnoGiaMA DE ÍRÀsÀrHo:

pe§o.lu.kt!, sqbêêmâ o 3.3e0.3e.ee, no
vdoí dc R9 3r 6ú0,ôô v'GÊNcÀ 24 dê úâd de 2or1 i 2

roM^oÀ oE pÀEços Ns ra rP*Nr

AvtsoD[ÁlrErAçÀo

À udão do d 3, d!jlihode r0r, pátshâ ú5,

PREFE[unÁ M!NICIPAI oE 3ÀNABUIÚ

roMÁoa Dr rÀ[ço§ {r ,,@rror!-rP

o7.ovroniP. Àpd3 3 * d* phPúbs a

asr^v coNsÀuçÔls sivrrsi ÍÀviços r @c^çÔ[s ER ep, cNs r.
,0473r0@!r, Pr dê$rádêr ô t

N @. 

' 

70.17410@1 
'3, 

m *hr sobirde R9 úr re3,r lcrNÍo ! ÍirlrÂ E ô06 Mtr
É vrNÍÍ É uM crNr vot. .rc de o o o

10r_ rc,aho r, e úi3ó66/e3ê.o üdíiü

BMduú/cr,24 de !d§ dc roã

PREFEIT,]RA MUN]CIPAL DE BARRO

Âuso Dr NoMo@6ÁçÃo E ÀorúDrcacrô

obl.ro a+ido de qliplmob5 de
r r B do M inr.do & núde, j! Ío io Ílodo

enôÍ!, .od, ê Í*6, 
' 

h5 hr

ê R9 r464,m (vhr ! qEro n *bc os e

ryü48 rcad, 
^doiio 

aêsôr Freirc .õ5iado io bbr 0r, no vloÍ doúr dê i9
leT,ee Geú a ê ioE ri nov4
aNeor,^3 cohúrô c Dnh I dq. d
8ouâ dâ Às 7e6,@ Gd4on6 : m!!r3

re.É)€ koriao ro uMú 4 rolhá D

d€ Â51r4e,s {hsm ní ( d. qer
Homoo@aeiudro!,eê :Lr[4iom.omie k] 3666/e3

PRÊfEÍI]RA MUN CIPÂL DE ÂfiÂ'Â1l
AvtsoDEU.[ÀçÃo

lRrcÃo 1mÔx co N! !o.o1e/202r shP

vw úr oG & ou hr1p7/ii!rri! or rê .ê 3ô!.br1r{eoer, ê m 3dê dâ rMÀ io oúiôdô





PRtrItrI'TURÂ D()

A

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro dc avisos e

publicações desta Prefeilura o Aviso de Licitação referentc ao Prcgão Eletrônico no

10.019/2021-SRP, cujo objeto ó RegistÍo de Preço para Íutura e eventual aquisição de
instrumental cirúrgico para atender as necessidades do Hospital Municipal Dr. Eduardo
Dias, Unidade de pronto Atendimento e Unidades Básicas de Saúde do Município de

- Aracati - CE.

Aracati/CE, 28 de junho de 2021.

*rà{"h,6rfu
'regoeira ddlMunic

ES

Pregoeira dd)Municipio do Aracati

(D

Av. tragãodo Mrr,230, Ceírtío, Âraaâtj-Cã - BÍasilCEP:62800-OO0
(+55 88) 3421-1o5, | (55 88) 3421-19àt I w!rr'.a.a.ôtr.cê.gov.bí

I




